Episcopus Militensis ē converto negat dictū Rectorē debere in novo pago residere, atque ibi administrare Sacra menta.

Et primo opponit unionem, quam fecit de dispensatione parochiali habitu tantum Curia seminario Clericorum. Quam quidem unionem veluti factā ad praeciptum Concilij, c. 18. q. 23. pertendit non debere dissolvit ex quo habitus cura fuit redactus ad actum.

Deinde opponit novum pagum minime fuisse adificatum infra limites parochie veteris, sed esse novum populū, & intra alios fines. Ideoque Rectorē antiqua Ecclesiā non esse ultatenus cogendum illuc residere, aut Sacra menta administrare: petique litteras remiforiales ad hoc probandum.

Certum est primo unionem ab Episcopo factam esse nullam, jam enim se prius censuit S. Congregatio Concilij parochialem habitu tantum curatam minime posse uniri seminario ab Episcopo ex D. creto d.c. 8. Et quamvis quoad residentiam parochis Congregatio confluverit distinguere, an subiicit spes ut parochianus reveratur, & habitus reducatur ad actum, an non, ita ut primo casu Parochus tenetur residere in parochiali habitu, non autem in fecundo: & hoc modo conciliaverit difidemū Canonistarum opiniones in c. De multa, de probab. & in c. Licit. Canon. de elect. in 6. tamen quoad uniones hanc distributionem S. Congregatio non adhibuit. Ratio differentiae est, quia per non residentiam non infert Ecclesiā aliquod gravamen irreparabile: nam cum primum Parochianus revertetur Parochus poterit sapientiam Ecclesiā residiere, d.c. Postea dicitur. At per unionem infertur gravamen, quod reparari non potest revertentibus parochianis, quia uno ab initio validā, & effectum sortita, postea ob futurum eventum ipsojure non dissolvitur, textus est in c. Novit. nec fidei vacan. & tener Rota in antiqu. decisi. 183. Caccialup. in tract. de union. Eccles. c. 9. n. 3. & 4. Petr. de Perul. in tract. de revoc. union. c. 5. Ideoque S. Congregatio inditum ē respondit nullam esse unionem Ecclesiā habere tantum curate. Quamvis enim actus defrustratur, quando devenit ad casum, à quo inchoari non potuit. l. Pluribus, s. Etsi placeat, & l. inter ipsam, s. Sacram. I. de verbis obligat. Hoc tamen non procedit, si

57 Et quid in Collegiis, ut signatur. At per unionem infertur gravamen, quod reparari non potest revertentibus parochianis, quia uno ab initio validā, & effectum sortita, postea ob futurum eventum ipsojure non dissolvitur, textus est in c. Novit. nec fidei vacan. & tener Rota in antiqu. decisi. 183. Caccialup. in tract. de union. Eccles. c. 9. n. 3. & 4. Petr. de Perul. in tract. de revoc. union. c. 5. Ideoque S. Congregatio inditum ē respondit nullam esse unionem Ecclesiā habere tantum curate. Quamvis enim actus defrustratur, quando devenit ad casum, à quo inchoari non potuit. l. Pluribus, s. Etsi placeat, & l. inter ipsam, s. Sacram. I. de verbis obligat. Hoc tamen non procedit, si